COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº          /2009
(Do Sr. Deputado Wandenkolk Gonçalves e outros)

Requer seja incluído na pauta, para votação
imediata, o Requerimento que requer realização de
Seminário, no Município de Tucuruí, Estado do Pará,
para debater sobre as perspectivas das atividades de
pesca e aquicultura na área de influência do Lago de
Tucuruí.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, com base no art. 52, 5º, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, que, ouvido o Plenário desta Comissão, seja incluído na Pauta, para
votação imediata, o Requerimento que Requer realização de Seminário, no Município de Tucuruí,
Estado do Pará, para debater sobre as perspectivas das atividades de pesca e aquicultura na
área de influência do Lago de Tucuruí.

Sala da Comissão, em 17 de março de 2010

01 -

02 -

03 -

04 -

05 -

06 -

07 -

08 -

09 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -